

Kaysen Invest ApS

Forhåbningsholms Alle 11 A, 3. th., 1904 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 62 12 40

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. september 2020.

Mads Schou Kaysen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kaysen Invest ApS
Forhåbningsholms Alle 11 A, 3. th.
1904 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 62 12 40
Stiftet: 1. juli 2008
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mads Schou Kaysen

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at foretage investeringer i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -148.239 kr. mod -14.565 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 840.483 kr. mod -296.898 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-148.239	-14.565
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	417.500	0
Andre finansielle indtægter	601.033	3.006
Øvrige finansielle omkostninger	-546	-285.359
Resultat før skat	869.748	-296.918
Skat af årets resultat	-29.265	20
Årets resultat	840.483	-296.898
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	729.883	0
Disponeret fra overført resultat	0	-404.898
Disponeret i alt	840.483	-296.898

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.500</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>20.211</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>20.211</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.113.351</u>	<u>1.799.743</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.113.351</u>	<u>1.799.743</u>
Likvide beholdninger	<u>580.383</u>	<u>139.147</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.693.734</u>	<u>1.959.101</u>
Aktiver i alt	<u>2.693.734</u>	<u>1.971.601</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Selskabskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	2.428.171	1.698.287
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	2.663.771	1.931.287
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Selskabsskat	7.739	0
Anden gæld	9.724	27.814
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.963	40.314
Gældsforpligtelser i alt	29.963	40.314
Passiver i alt	2.693.734	1.971.601

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.698.288	2.103.185
Årets overførte overskud eller underskud	729.883	-404.898
	2.428.171	1.698.287
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mads Schou Kaysen

Direktør og dirigent

På vegne af: Kaysen Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-478207630194

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-09-02 18:33:27Z

NEM ID 

Sebastian With Hansen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:20634699

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-02 18:37:52Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>